
Naam Voornaam Straat NR. Gemeente Postnr. Tel. Nr. GSM Nr. E-Mail Partner
Coucke Walter Wijmelbeekstraat 4 Deerlijk 8540 056/72.58.83 0475/76.04.60 Walter.Coucke@telenet.be Dejaeger Rosa
Croes Claude Driesknoklaan 108 Deerlijk 8540 056.72.35.04 0472/74.13.91 claude.croes@telenet.be Baert Evelyne
Declerq Frans Boshoek 14 Deerlijk 8540 056/72.55.31 0473/46.95.89 adverco@skynet.be Scherpereel Jaqueline
Delbeke Stefaan Desselgemknokstraat 36 Deerlijk 8540 056/70.49.67 0474/88.41.32 Stefaan.Delbeke1@telenet.be Vermeulen Danie
Demeulemeester Andy Waregemstraat 182 Deerlijk 8540 0471/73.30.90 Meulebeestje@gmail.com
Dheedene Johan Knokstraat 13 Desselgem 8792 056/70.42.69 0496/27.26.15 Johan.Dheedene@Dewaele.be Dewaele Leen
Eggermont Nicolas Desselgemstraat 26 Deerlijk 8540 0477/70.71.78 Nicolaseggermont@hotmail.com Damman Nele
Lannoo John Fabriekstraat 28 Deerlijk 8540 056/71.09.23 0477/66.05.43 johnlannoo@telenet.be Carlier Petra
Lannoo Nicole Waregemstraat 393 Deerlijk 8540 0478/23.82.20 nicole.lannoo@outlook.com Geert Feys
De Witte Lies Waregemstraat 103 Deerlijk 8540 0497/90.23.21 dewittelies@hotmail.com
Mannekens Nick Wijmelbeekstraat 5 Deerlijk 8540 056/72.95.66 0495/21.99.55 Nick.Mannekens@telenet.be Destoop Connie
Platteeuw Aldo Waregemstraat 164 Deerlijk 8540 0494/15.32.31 Aldo.Platteeuw@telenet.be Demeijer Katrijn
Putman Guido Waregemstraat 394 Deerlijk 8540 056/70.07.52 0473/22.85.74 Putman.Vanhoutte@skynet.be Vanhoutte Rita
Vandenberghe Romain Wijmelbeekstraat 35 Deerlijk 8540 056/70.00.93 0472/34.84.35 Debraeve Liliane
Vandeputte Christian Waregemstraat 420 Deerlijk 8540 056/70.30.58 0478/06.45.91 vdprigolle@telenet.be Rigolle Claudine
Vande Wiele Yves Baljuwstraat 14 Deerlijk 8540 0496/40.66.38 yvesvandewiele@telenet.be Sabine Coudijzer
Vermoere Wouter Waregemstraat 274 Deerlijk 8540 0473/98.77.83 wouter.vermoere@telenet.be Ann Follens
Waelkens Peter Waregemstraat 448 Deerlijk 8540 0476/55.97.16 info@gevelconcept.be Demeulemeester Nathalie
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